【様式１】

後援・共催名義使用承認申請書
令和  年  月  日

一般社団法人

福島市観光コンベンション協会会長 様

住所

申請者 団体名

                         役職

                         代表者氏名

下記の行事について、後援または共催の承諾を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

後援または共催
□ 後援  □ 共催

※いずれかに✓を入れてください

行事の名称

行事の概要

主催者

担当者名・連絡先
TEL（    ）   ―

Mail

開催期間 令和  年  月  日( )～令和  年  月  日( )

開催場所

入場料 □ 有（     円）  □ 無

他の後援・共催予定団体

※関係資料として、行事の開催要綱がわかる書類（計画書含む）をご提出ください。